

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
146к/46-2А (146к/46А)	обслуживанию и ремонту зданий (Плотник)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
146к/46-3А (146к/46А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Плотник)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
146к/18-3А (146к/18А)	Санитарка-ванищица водолечебницы №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
146к/20-2А (146к/20А)	Санитарка-грязевщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
146к/20-3А (146к/20А)	Санитарка-грязевщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
146к/23-2А (146к/23А)	Повар (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
146к/23-3А (146к/23А)	Повар (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
146к/46-4А (146к/46А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Плотник)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
146к/47-2А (146к/47А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
146к/75-2А (146к/75А)	Подсобный рабочий (на складе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
146к/75-3А (146к/75А)	Подсобный рабочий (на складе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
146к/77-2А (146к/77А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
146к/77-3А (146к/77А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
146к/77-4А (146к/77А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
146к/23-4А (146к/23А)	Повар (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
146к/23-5А (146к/23А)	Повар (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
146к/23-6А (146к/23А)	Повар (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
146к/23-7А (146к/23А)	Повар (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
146к/25-2А (146к/25А)	Кухонный рабочий (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/25-3А (146к/25А)	Кухонный рабочий (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/25-4А (146к/25А)	Кухонный рабочий (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/25-5А (146к/25А)	Кухонный рабочий (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/25-6А (146к/25А)	Кухонный рабочий (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/27-2А (146к/27А)	Мойщик посуды (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131н/2	Медицинская сестра по физиотерапии (ударно волновая терапия)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131н/1	Специалист по организации медицинских осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131н/4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131н/5	Санитарка физиотерапевтического кабинета (фитоаэрионизация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131н/3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/35-1А (146к/35А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий (слесарь-ремонтник)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/16	Санитарка лаборатории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
146к/18А	Санитарка-ваннищица водолечебницы №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/18-1А (146к/18А)	Санитарка-ваннищица водолечебницы №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/36А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	электрооборудования																								
146к/36-1А (146к/36А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/35А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий (слесарь-ремонтник)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/38	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/39	Аппаратчик приготовления медицинских масс и мазей (грязь)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/40	Оператор хлораторной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/41	Радиомеханик по ремонту и обслуживанию радиотелевизионного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/42	Электромеханик по лифтам	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/43А	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/43-1А (146к/43А)	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/44	Электромонтер по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/44А	Электрогазосварщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да	да	
146к/37	Обходчик водопроводно-канализационной сети	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/29А	Официант (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/2	Начальник гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/5А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/5-1А (146к/5А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146к/6	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряжённость трудового процесса
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									17
146к/19	ванищица радоновых ванн	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/20А	Санитарка-грязевщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/20-1А (146к/20А)	Санитарка-грязевщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/22	Старший повар (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
146к/23А	Повар (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
146к/23-1А (146к/23А)	Повар (главного корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
146к/67	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/47-1А (146к/47А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/28	Мойщик посуды (3 корпуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/59	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/62	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
146к/47А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
478т/6	Заместитель директора-главного врача по ТП и МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Молочно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
478n/11	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478n/10	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAB025
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00